PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE TERRA DE AREIA,através de seu Prefeito Municipal,torna público,que realizará através da plataforma
eletrônica www.bllcompras.org.br(Bolsa de Licitações do Brasil-BLL)certame licitatório,na modalidade Pregão Eletrônico
nº004/24,Processo Administrativo nº2273/24,cujo objeto consiste no Registro de Preços para a aquisição de medicamentos
para atender as Unidades Básicas de Saúde, Pronto Atendimento e Farmácia Municipal de Terra de Areia/RS,para o período de
12 meses,conforme especificações junto ao Edital convocatório e seus anexos,declara aberta o acolhimento das propostas
comerciais até às 08 horas do dia 08/05/2024,início da sessão na mesma data a partir das 09h30min.Maiores informações e
entrega de editais no endereço eletrônico:www.bllcompras.org.br ou pelo site www.terradeareia.rs.gov.br com Sede em Terra
de Areia,sito Rua Tancredo Neves,nº 500,fone (51) 3666-1110.MARTA ANA ROHN HETTWER Secretária Municipal de Saúde

Rua Tancredo Neves, 500
Terra de Areia
Rua Tancredo Neves, 500
Terra de Areia
Fone: 5136661110

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 24 de Abril de 2024

Protocolo: 2024000993571

Publicado a partir da página:405

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 24/04/2024 08:29:09 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_7f226be8-1e3e-40be-8959-bc87bf1c3315.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 24/04/2024 08:29:09 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida

Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 24/04/2024 08:29:09 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.